
 
 

ZARZĄDZENIE NR 296/2023 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40, poz.572, poz.1463 i poz.1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.1270, z późn.zm.1)), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 listopada 2023 r. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

mgr Roman Smogorzewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz.2054, z 2022 r. poz.1079, 

z 2023 r. poz.497, poz.1273, poz.1407, poz.1429, poz.1641, poz.1693, poz.1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 14637



Załącznik
do Zarządzenia Nr 296/2023
Prezydenta Miasta Legionowo
z dnia 14 listopada 2023 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianami 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianami 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

921

przed zmianami 0 0 0 0 0
zmniejszenie -524 -524 -524 0 -524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 524 524 524 0 524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

92105

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -524 -524 -524 0 -524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 524 524 524 0 524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -560,00 -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -560,00 -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianami 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

133 958 350 132 130 219 113 399 173 91 663 462 21 735 711 17 148 571 1 146 908 435 567 1 828 131 1 828 131 984 575
-129 748 -129 748 -129 748 -129 748
129 748 129 748 129 748 129 748

133 958 350 132 130 219 113 399 173 91 663 462 21 735 711 17 148 571 1 146 908 435 567 1 828 131 1 828 131 984 575
55 992 866 54 884 435 50 124 186 42 785 556 7 338 630 4 205 658 554 591 1 108 431 1 108 431 984 575
-129 748 -129 748 -129 748 -129 748
129 748 129 748 129 748 129 748

55 992 866 54 884 435 50 124 186 42 785 556 7 338 630 4 205 658 554 591 1 108 431 1 108 431 984 575

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

13 675 852 8 333 503 541 599 58 016 483 583 7 779 304 12 600 5 342 349 5 342 349 1 732 060

13 675 852 8 333 503 541 599 58 016 483 583 7 779 304 12 600 5 342 349 5 342 349 1 732 060

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

628 199 628 199 515 599 58 016 457 583 100 000 12 600

628 199 628 199 515 599 58 016 457 583 100 000 12 600
8 015 717,00 7 674 188,00 3 796 473,00 749 545,00 3 046 928,00 2 723 292,00 1 154 423,00 341 529,00 341 529,00

8 015 717,00 7 674 188,00 3 796 473,00 749 545,00 3 046 928,00 2 723 292,00 1 154 423,00 341 529,00 341 529,00

3 494 845,00 3 153 316,00 3 151 273,00 718 345,00 2 432 928,00 2 043,00 341 529,00 341 529,00

3 494 845,00 3 153 316,00 3 151 273,00 718 345,00 2 432 928,00 2 043,00 341 529,00 341 529,00

324 162 387 277 849 333 208 178 137 126 545 168 81 632 969 43 477 190 22 590 161 669 757 1 718 441 1 215 647 46 313 054 45 853 054 5 286 780 460 000
-130 832 -130 832 -130 832 -130 832
130 832 130 832 130 832 130 832

324 162 387 277 849 333 208 178 137 126 545 168 81 632 969 43 477 190 22 590 161 669 757 1 718 441 1 215 647 46 313 054 45 853 054 5 286 780 460 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14637


	ZARZĄDZENIE NR 296/2023 PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO  z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Page2

		2023-12-18T10:40:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




